salvo Fernandes soprascripto. 

Martorano. 
La Mota de la Porcina. 
Grimaldo abrusà per le galee. 
Cosenza con 366 casali. 
Castelfrancho. 
Renio over Renda. 
Montealto. 
La Frina over la Reina. 
Lo Trarcho. 
Terano. 
San Marcilo. 
Visognano. 
Tarsia. 
Terranova. 

De la parte de la marina di ponente. 

Cormino de Napoli. 
Flumifredo. 
Santo Michileto over Lucido. 
Paula. 
Forealdo. 
La Guardia. 
Rugiano da la banda dii inamido 
Rose. 
Arie. 
L< tritano 
Bel veder. 
Ysoreta. 
Raycholi. 

Copia di una lettera scripta a la Signoria nostra 

per re Ferandino di Napoli. 

Illustrissime dux et potentissime domine tan- 
quam pater nobis colendissime. Existimabamus ma¬ 
gnitudini beneficiorum, quse hucusque illustrissima 
dominatio vestra in nos contulit, nihil posse accede¬ 
re, sed, acceptis oratoris nostri apud vos manentis 
litteris, tantum illorum cumulimi crevisse novi- 
mus, ut rnultum ipsis ponderis arrossisse intelliga- 
mus. Signifìeavit enim vestra illustrissima domi- 
natio non minus de rebus nostris quam nos ipsos 
ungi : nec minori studio quam si prò vestrse reipu- 
blicse salute pugnandum esse!, contra hostes nostros 
bella suscepisse decrevisseque copiis auxiliaribus, 
quas nobis jam destina verat, maiorem adirne nume- 
rum addere quo nobis expectatse vultum victorioe 
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celerius ostendat, ac prselerea navasse operam, ut a 
sociis sanctissimi foederis, Urbini dux et Julius Ur- 
sinus, nec non cum iis copiarum ductores alii vir- 
tute militari ac viribus pollentes conducantur, spon- 
teque et alacri animo propriis stipendio auctorandis, 
in sumptus faciendi partem velie descendere. Qua 
re, certissima Victoria; spes nostro animo iniecta est, 
cum sciamus omnino, illos contra quos illustrissima 
dominatio vestra sumpserit arma, succumbere opor- 
tere. Quis enim vestri senatus animi magnitudine, 
quis prudentiae, quis viribus resistere queat? Quam- 
obrem etsi vos, prò rebus ad nostram salutem spe- 
ctantibus, minime orari oportere nobis persuademus, 
oramus tamen : pergite ut ccepistis, ac nostram ju- 
stitiam potentiae vestra; clipeo defendite; hostes pro¬ 
sternile; regni nostri populis nobjsque pacem red- 
dite perpetuam de oris, et gloriam prò tam darò 
facinore sempiternam vobis parituri. Pro quo, ve¬ 
ste illustrissimae dominationis tantum semper de- 
bebimus, ut, omni tempore, beneficii tam insignis 
piissime memoriali! simus intimis pecloris penetra¬ 

lo * libus habituri. Dat. in Castello nostro Novo, Neapolis 
quinto martii 149G.